SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /BC- TTDVNN Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN QUÝ 1 NĂM 2025

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, cá

nhân tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-SNNPTNT ngày 24/12/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao và phê duyệt dự toán chi tiết chi ngân

sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và phát triển

nông thôn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ quyết định số 665/QĐ-SNNPTNT ngày 24/12/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc phân bổ và giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2025 kinh phí sự nghiệp (ngân sách trung ương bổ sung và ngân sách cấp tỉnh đối

ứng) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới cho các

đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ quyết định số 684/QĐ-TTKN ngày 31/12/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc giao dự toán thu hoạt động sự nghiệp năm 2025 cho các

đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp công khai tình hình thực hiện dự toán quý 1

năm 2025. (chi tiết đính kèm biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày

28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính).

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở NN & PTNT (Báo cáo);

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- Niên yết trên trang web TTDVNN;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dũng

		vandung.ttgts@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-11T10:03:46+0700

		2025-04-11T10:25:07+0700

		2025-04-11T10:26:09+0700

		ttdvgiongctvnts@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-11T10:26:39+0700